第２号様式
東京都知事　殿
　　年　　月　　日
（間伐材等利用団体名）
代表者職氏名 ○○　○○

保全地域等の間伐材等利用希望申込書

[bookmark: _GoBack]保全地域等の間伐材等の活用促進事業実施要綱（令和２年２月18日付31環自緑第977号。以下「要綱」という。）第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり間伐材等利用を申し込みます。
記

	1　所在地

	〒

	-

	2　御担当者様の情報

	部署名

	氏　名

	電話番号

	メール

	3　間伐材等の利用目的を御記入ください。

	4　間伐材等の提供量及び加工方法について、希望を御記入ください。※

	5　間伐材等提供時期について、希望を御記入ください。※

	6　間伐材等提供元について、希望を御記入ください。※

	7　本事業におけるPR活動の方法について御記入ください。

	8　想定される利用人数についてお選びください。

	大人　　人　子ども（中学生以下）　人

	9  本事業を知ったきっかけをお選びください。（複数回答可）

	1 東京都環境局HP　　　2 その他のHP（　　　　　　）　3 NPOや関係者からの紹介

	4 SNS（Facebook、Twitter等）  5 その他：

	10  要綱に定める義務を遵守いただけますか。

	　　　　　□遵守します。

※各保全地域の状況により、御希望に添えない場合があります。

【提出先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都環境局自然環境部
緑環境課保全担当
東京都新宿区西新宿2-8-1